CALETTATORI DI BLOCCAGGIO TIPO RCK 11
AUTOCENTRANTE
C
A
LE
TT
A
TO

 1
9
Esempio di ordinazione:
Albero con Ød 36 con un valore di coppia
uguale a 440 Nm si chiederà:
RCK 19 - 36 x 72
Codice 06190036
10
Ø D
Ø dw
LL2L1
 Disegni CAD disponibili sul sito
Quantità, disponibilità e prezzi
con B2B Chiaravalli
DIMENSIONI PRESSIONI VITI BLOCCAGGIO
          max    DIN 931 MAT. 10.9       PESO
CODICE  Ød  ØD Ødw L1 L2 L ØI Ødw Mt Albero N. Tipo  Coppia  Kg
         (dw-d1) Nm N/mm2    Nm
coppia
06190024 24  50 19 14 19,5 23 36 0,017 170 286 6 M5x18 4 0,20
    20      210
    21      250
06190030 30  60 24 16 21,5 25 44 0,017 300 233 7 M5x18 4 0,30
    25      340
    26      380
06190036 36  72 28 18 23,5 27,5 52 0,032 440 307 5 M6x20 12 0,40
    30      570
    31      630
06190044 44  80 32 20 25,5 29,5 61 0,032 620 317 7 M6x20 12 0,60
    35      780
    36      860
06190050 50  90 38 22 27,5 31,5 70 0,032 940 289 8 M6x25 12 0,80
    40      1160
    42      1380
06190055 55  100 42 23 30,5 34,5 75 0,032 1160 252 8 M6x25 12 1,10
    45      1520
    48      1880
06190062 62  110 48 23 30,5 34,5 86 0,048 1850 279 10 M6x25 12 1,30
    50      2200
    52      2400
06190068 68  115 50 23 30,5 34,5 86 0,048 2000 255 10 M6x25 12 1,40
    55      2500
    60      3150
06190075 75  138 55 25 32,5 37,8 100 0,048 2500 273 7 M8x30 30 1,70
    60      3200
    65      3950
06190080 80  145 60 25 32,5 37,8 100 0,048 3200 256 7 M8x30 30 1,90
    65      3900
    70      4600
06190090 90  155 65 30 39 44,3 114 0,048 4750 271 10 M8x35 30 3,30
    70      6000
    75      7250
06190100 100  170 70 34 44 49,3 124 0,048 6900 258 12 M8x35 30 4,70
    75      7500
    80      9000
06190110 110  185 75 39 50 56,4 136 0,048 7200 244 9 M10x40 59 5,90
    80      9000
    85      10800
06190125 125  215 85 42 54 60,4 160 0,069 11000 266 12 M10x40 59 8,30
    90      13000
    95      15000
06190140 140  230 95 46 60,5 68 175 0,069 15100 264 10 M12x45 100 10,0
    100      17600
    105      20100
06190155 155  265 105 50 64,5 72 192 0,069 22000 263 12 M12x50 100 15,0
    110      25000
    115      28000
06190165 165  290 115 56 71 81 210 0,069 31000 277 8 M16x55 250 22,0
    120      35000
    125      39000
06190175 175  300 125 56 71 81 220 0,079 36000 261 8 M16x55 250 22,0
    130      41000